

Bent Brandt Overensstemmelseserklæring Metal samt legeringer - bestemt til kontakt med fødevarer

BENT BRANDT
Godt Grej til gastronomi

Fakta	
Dokumentdato	31.07.2014
Produkt navn	Sambonet Paderno produkter
Leverandør varenummer	52550-41, 56162-00, 11102-40, 11714-20, 11714-24, 11714-28, 11714-32, 11714-40, 11105-24, 11105-28, 11105-32, 11105-36, 11105-40, 12101-40, 12101-45, 12101-50, 12107-20, 12107-24, 12107-28, 12107-32, 11161-20, 11161-24, 11161-28, 11161-36, 11161-45, 11161-50, 11108-20, 11112-24, 41720-24, 41720-28, 41750-30, 52550-68, 52550-69, 52550-70, 42854K40, 11929-20, 11929-24, 49829-11, 47848-07
BB varenummer	25464225, 30908901, 40100150, 40105220, 40105224, 40105228, 40105232, 40105240, 40241205, 40241207, 40241209, 40241211, 40241213, 40241215, 40241217, 40241219, 40241233, 40241235, 40241237, 40241239, 40241820, 40241824, 40241828, 40241837, 40241845, 40241850, 40243213, 40245824, 40275324, 40275328, 40910830, 50505022, 50505026, 50505030, 50505040, 51913620, 51913624, 55910107, 63909007

Anvendelse

Direkte kontakt med fødevarer?	Ja	X	Nej
--------------------------------	----	---	-----

Begrænsninger ved normalt brug

Temperatur	Ja, tåler 180 °C
Olie/fedtholdige varer	Nej
Surhed (pH)	Tåler, men undgå kontakt i længere tid
Brug i ovn	Nej
Vask i opvaskemaskine	Jern og aluminium tåler ikke
Andre forhold/begrænsninger /bemærkninger	Undgå klorholdige stoffer ved rustfri stål

Lovgivning

Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer

- Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF
- Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Specifik til produktgruppen

- Teknisk guide: Euro Inox: Metals and alloys used in food contact materials and articles.
 - Europa-Parlamentet og Rådets direktiv 94/62/EF af 20. december 1994 om emballage og emballageaffald
- Baggrundsdokumentation kan fremsendes efter anmodning

Særlige oplysninger